

Hyvät puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

kiitos kaikille vuosikokoukseen ja kokouksen jälkeen risteilylle osallistuneille. Kerromme tässä yhdistystiedotteessa vuosikokouksen päätöksistä, hallituksen syksyn kokousajoista, Senioriopettaja-lehden kulttuurivuoden juttutoiveesta ja verkkosivuiltamme löytyvistä ikääntyviä koskevista lomakkeista.

Vuosikokouksen päätöksiä

Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Vuonna 2018 ei ollut henkilövalintoja.

Vuoden 2019 jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 30 euroa. Jäsenmaksulomake postitetaan jäsentemme kotiosoitteisiin alkuvuonna 2019. **Huom!** Käytäntö on siis erilainen kuin vuonna 2018, jolloin jäsenmaksu tuli yhdessä jäsenkortin kanssa jo edellisen vuoden puolella.

Vuosikokoukselle tehtiin kannatettuja ponsiesityksiä, jotka koskivat edunvalvontaa ja osallistumista OAJ:n valtakunnallisiin koulutustapahtumiin.

Kokoukselle oli jätetty määräaikaan mennessä kaksi vuosikokousaloitetta. Kokous hyväksyi hallituksen vastauksen aloitteisiin.

Hallituksen ja työvaliokunnan syksyn kokousajat

OSJ:n hallitus ja työvaliokunta kokoontuvat syksyllä seuraavasti

Työvaliokunta	Hallitus
21.8.2018	28.8.2018
4.10.2018	11.10.2018
4.12.2018	11.12.2018

Kirjoita jäsenlehteen pieni kulttuurijatuksesi

Vuonna 2018 OSJ:n toiminnan teemana on kulttuuri. Teema näkyy esimerkiksi jäsenlehtemme sivuilla.

Senioriopettaja-lehteen toivomme nyt lyhyitä ja persoonallisia ajatuksia siitä, mihin kirjaan/lauluun/tauluun haluat palata aina uudelleen. Mikä on ollut sinulle sellainen merkityksellinen taidekokemus, jonka haluat kokea/lukea/kuunnella uudelleen?

Pyydämme lähettämään jutun suoraan päätoimittajalle (senioriopettaja@osj.fi). Juttuun tulee liittää oma valokuva ja yhteystiedot.

Toivomme myös, että välittäisitte tämän kirjoituspyynnön omille jäsenillenne.

Asiakirjalomakkeet verkkosivuilla

Senioriopettaja-lehdessä 2/2018 oli juristin kirjoittama juttu asiakirjoista, joita ikääntyvän kannattaa tehdä.

Kentältä tuli pyyntö, että lomakkeet saisi OSJ:n verkkosivuille. Nyt ne löytyvät OSJ:n verkkosivuilta Edunvalvonta-yläotsikon alta (sieltä klikattava auki kohta Ikääntyviä koskevaa tietoa ja sieltä kohta Asiakirjalomakkeet).

Tässä suora linkki verkkosivuille:

<http://www.osj.fi/fi/Edunvalvonta/lk%C3%A4ihmisiin%20liittyv%C3%A4%C3%A44%20tietoutta/Asiakirjalomakkeet/>

Tätä linkkiä saa mieluusti jakaa jäsenillenne.

Word-dokumentit OSJ:n adressikansiin

Vuosikokouksessa jaettiin yhdistyksille kirjekuorissa adressikansia. Kansien sisään voi täyttää ja tulostaa oman yhdistyksen onnittelun ja surunvalittelun. Näihin on tämän tiedotteen liitteenä valmiit Word-pohjat.

Yhdistykset, joilla ei ollut vuosikokouksessa edustajaa, saavat adressikannet postissa toukokuussa. Mukana on myös muutamia OSJ-mikroliinoja esimerkiksi yhdistyksen vieraille annettavaksi.

Adressikansia voi tarvittaessa tilata toimistosta lisää.

Aurinkoista vappua teille kaikille!

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry



Erkki Kangasniemi
puheenjohtaja



Kirsti Lehtinen
toiminnanjohtaja

Liitteet

Word-pohja onnitteeluihin
Word-pohja surunvaliteluihin